DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 155, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.920

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR os Decretos Administrativos abaixo, para considerar os

respectivos assessores nomeados para os cargos em comissão, no gabinete do Deputado
Marcelo Lellis, à partir de 1º de fevereiro de 2011, conforme relação abaixo:

Decreto Adm. nº 849,  de 13/11/2009 Marina Silva de Morais AP-08
Decreto Adm. nº 415,  de 17/05/2010 Milena Pinto Milhomens AP-10
Decreto Adm. nº 211,  de 11/03/2010 Nielson Farias de Queiroz AP-10
Decreto Adm. nº 067,  de 16/02/2009 Aniceto Carlos Laranjeira Neto AP-10
Decreto Adm. nº 859,  de 13/11/2009 Flávia Cadine Barreira de Souza AP-11
Decreto Adm. nº 091,  de 09/02/2007 Altair Moreira Pinto AP-13
Decreto Adm. nº 731,  de 20/10/2010 Mayana Alencar de Matos AP-13
Decreto Adm. nº 855,  de 13/11/2009 Rafaelly Moreira Nogueira AP-13
Decreto Adm. nº 850,  de 13/11/2009 Wagner Antunes Vilarinho AP-14
Decreto Adm. nº 046,  de 18/01/2011 Carlos Eduardo da Gama AP-15
Decreto Adm. nº 845,  de 13/11/2009 Michelle Furtado Rodrigues AP-15
Decreto Adm. nº 022,  de 14/01/2011 Pedro Morais Gama AP-15
Decreto Adm. nº 854, de 13/11/2009 Manoel Brandão de Lima AP-18

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 18 dias do mês de fevereiro de 2011.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
               Presidente